Паспорт разработан в соответствии с требованиями ГОСТ 2.601 1
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ
ПОДВОДКА ГИБКАЯ ДЛЯ ВОДЫ
С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ
VF.GP.012
ПГПП 001
Паспорт разработан в соответствии с требованиями ГОСТ 2.601 2
1. Назначение

3 Штуцер соединительный Нержавеющая сталь
4 Пресс гильза Нержавеющая сталь
5 Внешний защитный слой ПВХ
5 Оплетка защитная Нержавеющая сталь
6 Внутренний шланг Этиленпропиленовый каучук
7
Ниппель (штуцер для
подключения смесителя M10)
Нержавеющая сталь
Латунные комплектующие производятся методом горячего прессования с последующей механической
обработкой с последующим гальванического покрытием поверхностей никелем.
Паспорт разработан в соответствии с требованиями ГОСТ 2.601 3
4. Номенклатура
4.1. Гибкая подводка для воды ВН-ВН.
Фото Артикул Длина, см Размер резьбы, G Кол-во в уп., шт.
VF.GP.012.030.01 30 1/2" 200
VF.GP.012.040.01 40 1/2" 200
VF.GP.012.050.01 50 1/2" 150
VF.GP.012.060.01 60 1/2" 150
VF.GP.012.080.01 80 1/2" 100
VF.GP.012.100.01 100 1/2" 100
VF.GP.012.120.01 120 1/2" 80
VF.GP.012.150.01 150 1/2" 50
VF.GP.012.180.01 180 1/2" 50
VF.GP.012.200.01 200 1/2" 50
VF.GP.012.250.01 250 1/2" 50
VF.GP.012.300.01 300 1/2" 30
VF.GP.012.350.01 350 1/2" 30
VF.GP.012.400.01 400 1/2" 20
4.2. Гибкая подводка для воды ВН-НР.
Фото Артикул Длина, см Размер резьбы, G Кол-во в уп., шт.
VF.GP.012.030.02 30 1/2" 200
VF.GP.012.040.02 40 1/2" 200
VF.GP.012.050.02 50 1/2" 150
VF.GP.012.060.02 60 1/2" 150
VF.GP.012.080.02 80 1/2" 100
VF.GP.012.100.02 100 1/2" 100
VF.GP.012.120.02 120 1/2" 80
VF.GP.012.150.02 150 1/2" 50
VF.GP.012.180.02 180 1/2" 50
VF.GP.012.200.02 200 1/2" 50
VF.GP.012.250.02 250 1/2" 50
VF.GP.012.300.02 300 1/2" 30
VF.GP.012.350.02 350 1/2" 30
VF.GP.012.400.02 400 1/2" 20
4.3. Гибкая подводка для смесителей
Фото Артикул
Длина, см Размер
резьбы, M-G
Кол-во в уп., шт.
VF.GP.012.030.03 30 M10 х 1/2" 100
VF.GP.012.040.03 40 M10 х 1/2" 100
VF.GP.012.050.03 50 M10 х 1/2" 75
VF.GP.012.060.03 60 M10 х 1/2" 75
VF.GP.012.080.03 80 M10 х 1/2" 50
VF.GP.012.100.03 100 M10 х 1/2" 50
VF.GP.012.120.03 120 M10 х 1/2" 40
VF.GP.012.150.03 150 M10 х 1/2" 25
VF.GP.012.200.03 200 M10 х 1/2" 25
Паспорт разработан в соответствии с требованиями ГОСТ 2.601 4
5. Указания по монтажу
5.1. К соединениям гибкой подводки должен быть обеспечен достаточный доступ.
5.2. Перед монтажом гибкой подводки необходимо произвести ее визуальный осмотр, на